omnibus promissa cesaries . non sine fucco ceruli  
aut crocei coloris . cultus precipuus in gemmis.  
nullus funerum apparatus . preterea vt iube aut  
archelai regum libr̄is editū est! inq̄tū mores po=  
pulorū dissonat! habitus quoq; discrepantissimus  
est. alii lineis / alii laneis peplis vesiuntur. pars  
nudi. pars obscena tantū amiculati. plurimi etiam  
flexilibus libr̄is circumdati . quidā populi adeo  
proceri! vt elephantes velut equos facillima insul  
tatione trāsiliant. plurimis placet! neq; animal oc=  
cidere! neq; vesci carnibus. pleriq; tantū piscibus  
aluntur et e mari viuūt. sūt qui proximos paren=  
tesq; (priusq; ānis aut egritudine in macē eant) ve  
lūt hostias cedūt. deinde peremptorū viscera epu=  
las habent. quod ibi non sceleris sed pietatis loco  
numerant. sūt etiā qui cum incubuere morbi! pro=  
cul a ceteris in secreta abeunt. nichil anxie mortē  
expectātes. Elstiaconorū gens laureis viret siluis.  
lucis buxeis. vitium vero et arborū vniuersarum  
quibus grecia dulcis est . prouētibus copiosissima  
philosophos habent. indi gymnosophistas vocāt,  
qui ab ex ortu ad usq; solis occasum cōfētis oculis  
orbem cādidiſſimi sideris cōtuētur. in globo igneo  
rimantes secreta quedā / arenisq; feruentibus per=  
petem diem alternis pedibus insistūt. ad montem

qui milo dicitur habitat. quibus auerse plāte sūt.  
et octoni dīgitī in plantis singulis sunt. Megastē-  
nes per diuersos indie montes esse scribit nationes  
capitibus caninis armatas vnguibus . amictas ve-  
stītu tergorum . ad sermonē humanū nulla voce/  
sed latratibus tātū sonātes asperis rictibus. Apud  
thesian legitur / quasdā feminas ibi semel parere.  
natosq; canos illico fieri . Esse rursū gentē alteram.  
que in iuuēta cana sit. nigrescit in senectute. vltra  
eui nostri terminos perennantem. Legimus mo-  
noculos quoq; ibi nasci singulis cruribus / et singu-  
lari pernicitate. qui (vbi defendi se velint a calore)  
resupinati plātarū suarū magnitudine iūbrētur.  
Gangis fontē qui accolūt ! nullius ad escam opis  
indice odore viuūt pomorum siluestriū. longiusq;  
pergentes eadem illa ī presidiū gerūt / ut olfactu  
alātetur. q; si tetricorē spirītū forte traxerint ! exani-  
mari eos certū est. Perhibent esse et gentem femi-  
narū que quinquēnes cōcipient. sed vltra octauū ā  
nū viuendi spatiū non protrahunt. Sunt qui cer-  
uicibus carent. et in humeris habent oculos. Sūt  
qui siluestres hirti corpora caninis dentibus stri-  
dore terrifico. Apud eos vero quibus ad viuendi  
rationē exactior cura est ! multe vxores in eiusdem  
viri coeūt matrimoniu. et (cū maritus decesserit)

apud grauissimos iudices suam queq; de meritis  
agūt causam, et que officiosior ceteris sententia iu-  
dicū vixerit ! hoc palme refert premiū. vt arbitra-  
tu suo ascendet rogū cōiugis, et supremis eius se-  
metipſā det iſerias. cetere cū nota viuāt ; Enor-  
mitas in serpentibus tāta est ! vt ceruos et animā-  
tū alia ad parem molem tota hauriāt. quinetiā oce-  
anū indicū quātus est penetrent, insulasq; longissi-  
mo spatio a cōtinenti separatas pabulandi petant  
gratia. idq; ipsum palam est / nō qualibet magnitu-  
dine euēnire ! vt per tantā sali latitudinem ad loca  
permeant destinata. Sunt illic multe admirabiles  
bestie / quarū partem persequemur ; Leucroco-  
ta velocitate precedit feras vniuersas, ipsa asini fe-  
ri magnitudine, cerui clunibus . pectore ac cruri-  
bus leoninis. capite miluorū, bisulca vngula . ore  
adusq; aures dehiscēte. dētiū locis osse perpetuo.  
hec quo ad formā. voce autē loquētiū hominū so-  
nos emulatur ; Est et eale alias equus. cauda ue-  
ro elephantī. nigro colore. maxillis aprinis. prefe-  
rens cornua vltra cubitalē modū longa. ad obse-  
quiū cuius velit motus accōmodata. neq; enim rī-  
gent / sed mouētur / vt vsus exigit preliandi. quo-  
rū alterū (cum pugnat) protendit. alterū replicat.  
vt (si ictu aliquo alterius acūmen offenderit) acies

succedat alterius, hippotamis comparatur. et ipsa  
sane aquis fluminū gaudet; Indicis tauris co-  
lor fuluus est. volucris pernitas. pilus ī contra-  
riū versus. hiatus omne quod capit. hi quoq; cir-  
ēferūt cornua flexibilitate qua volunt. tergi du-  
ricie omne telū respuēte. tam īmiti feritate! vt cap-  
ti animas proiiciant furore; Manticora quoq;  
nomine inter hec nascitur. trīplici dentiū ordine  
coeunte vicibus alternis. facie hominis. glancis.  
oculis. sanguineo colore. corpore leonino. cauda ve-  
luti scorpionis / aculeo spiculata. voce tā sibila! vt  
imitetur modulos fistularū tubarūq; cōcentū. hu-  
manas carnes audīssime affectat. pedibus sic vi-  
get! saltu sic potest! vt morari eam. nec extētissimā  
spatia possent. nec obstacula latissima; Sūt pre-  
tereā boues vñicornes et tricornes solidis vngulīs  
nec bifissis. Sed atrocissimū est monoceros / mon-  
strū mugitu horrido. equino corpore. elephāti pe-  
dibus. cauda suilla. capite ceruino. cornu ē media  
fronte eius protenditur. splendore mirifico. ad lō-  
gitudinem pedū quattuor ita acutū! ut quidquid  
impetat! facilī ictu eius perforetur. viuus non ve-  
nit in hominū potestatem. et īterimi quidē potest  
capi nō potest; Aque etiā gignūt miracula non  
minora. āguillas ad tricenos pedes longas educat